
   

 

 

 

 

 

Delibera Consiliare n. 4 del 12 FEBBRAIO 2020. 

 

Punto n. 5 o.d.g 

 

OGGETTO: Delibera per l’affidamento dell’incarico di Revisore Contabile 

 

Il giorno 12 febbraio 2020 alle ore 18.00 in Oristano, presso i locali della sede dell’Ordine in Piazza 

Sant’Efisio n. 2, si è svolta la riunione del Consiglio Direttivo, alle ore 19:20 viene deliberato 

quanto segue. 

 

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello: 

 

 

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agronomo Silvia Putzolu la quale constatato che i 

Consiglieri sono presenti in numero legale per l’adunanza, mette in discussione l’ordine del giorno 

in oggetto. 

Verbalizza il consigliere Dottore Agronomo Chergia Anna Paola;  

 

Vista 

- La necessità di procedere alla nomina del nuovo revisore contabile per il triennio 2020/2023  

a causa della scadenza dell’incarico con il precedente revisore;  

- La richiesta di manifestazione di interesse per lo svolgimento dell’incarico di revisore 

contabile dell’Ordine  formulata in data 07/02/2020 prot 11 al Presidente del Ordine dei 

Revisori Contabili della Provincia di Oristano; 

Visto 

Il preventivo pervenuto dalla dott.ssa Maria Carla Manca in data 10/02/2020  

 

Il Presidente 

 

Illustra il preventivo ed il curriculum pervenuto della Dott.ssa Maria Carla Manca e apre il 

dibattito per valutare la sostenibilità della spesa.  

 

 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

PUTZOLU SILVIA Presidente x  

MASCIA RUGGIERO Vice Presidente  x 

CHERGIA ANNA PAOLA Segretario x  

URRACCI GIULIA Tesoriere x  

BREAZZANO CARLO Consigliere x  

FADDA CRISTIAN Consigliere x  

LUGLIE’ ANTONIO Consigliere x  

MASTINU SEBASTIANO Consigliere  x 

ANGIUS ANTONIO Consigliere  x 



   

 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO  

 

Visto quanto illustrato dal Presidente e dal Tesoriere 

 

DELIBERA  

 
 

Di affidare l’incarico di revisore contabile per il triennio 2020/2023 alla dottoressa Maria Carla Manca 

via Roma 1 b Gonnoscodina – Mail: mc.manca15@gmail.com -  PEC.m.carla@pec.it  P.IVA 

00635350952 – Codice Fiscale MCNMCR55E66E281F  per l’importo annuo di euro  1.500,00 per 

onorari + cassa previdenza 4% + IVA 22% - ritenuta d’acconto 20%. 

 

 

 

F.TO IL SEGRETARIO Verbalizzante                                                                   F.TO IL PRESIDENTE

  

 
 

 

 

 


